Estado de Pernambuco
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. Juscelino Kubistcheck, s/n -  Nova Esperança

Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000
CNPJ. 08.862.609/0001-81

Requerimento N2 033/2023

REQUERO, de forma regimental que depois de ocorridas as formalidades que seja enviado para
o Prefeito e para o secretário de Obras e Serviços Públicos do Município de Barra de Guabiraba
o seguinte pedido:

Venho pelo presente solicitar que seja feito uma avaliação e a possibilidade de
criar na localidade onde se encontra a academia da saúde por trás do campo de
futebol, um pátio de eventos para nosso município para realização de festas e
eventos.

JUSTIFICATIVA:

ORAL

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
Sala das Sessões, 09 de outubro de 2023

iÉNIVALDO GONÇALO DA^SILVA

Vereador Autor